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Dziś obchodzimy Narodowe Święto Chrztu Polski. Jest ono dla nas okazją do zamanifestowania wdzięczności i odpowiedzialności
za minioną historię, teraźniejszość i przyszłość Ojczyzny - która 1058 lat temu została włączona do. wspólnoty chrześcijańkich
narodów Europy. O godzinie 12.30 z Placu Zamkowego wyruszy Narodowy Marsz Życia. Ten marsz to wyraz solidarności z dziećmi
poczętymi zagrożonymi aborcją oraz z dziećmi, które już nigdy się nie narodzą, a także z ich matkami i ojcami, którzy również są
ofiarami tego dramatu. W dzisiejszą niedzielę w naszej parafii jest prowadzona akcja zbiórki krwi. Mobilny ambulans stoi przed
kościołem w godzinach od 10.00 do 14.30. Krew mogą oddawać o soby w wieku od 18 do 60 lat. Należy mieć przy sobie dowód
osobisty. Gorąco zachęcamy do włączenia się w tą akcję. Zapraszamy dzisiaj na nabożeństwo wieczorne o godzinie 18:30. W
dniach od 14 – 20 kwietnia br. będziemy przeżywali XVI Tydzień Biblijny pod hasłem: Powo?ani do wspólnoty – komunii z
Bogiem i bli?nimi w Ko?ciele. Tydzień Biblijny otwiera Niedziela Biblijna i Ósme Narodowe Czytanie Pisma Świętego – w tym
roku Dziejów Apostolskich. Przypominamy, że uczestnicy pielgrzymki Litwa mniej znana spotykają się przed kościołem we
wtorek 16 kwietnia o godzinie 5:45. Odjazd autokaru o godzinie 6:00. Planowany powrót pielgrzymów w piątek 19 kwietnia
około godziny 21:00. Organizatorzy przypominają aby mieć ze sobą dowód tożsamości. Przyszła IV Niedzielę Wielkanocna zwana
Niedzielą Dobrego Pasterza jest niedzielą modlitw o powołania kapłańskie i zakonne. W tym dniu modlitwami i ofiarami
składanymi na tacę będziemy wspierali nasze Wyższe Seminaria Duchowne, gdzie kształcą się i fomują przyszli kapłani. W
przyszłą niedzielą na Mszach świętych przedpołudniowych będziemy gościli znaną dziennikarkę i pisarkę katolicką p. Patrycję
Hurlak, autorkę bestsellerowej książki ”Nawrócona Wiedźma”. Pani Patrycja opowie o swej najnowszej książce dotyczącej
starotestamentalnych żródeł symboliki chrześcijańskiej, a następnie w kawiarence będzie podpisywała tą pozycję książkową.
Serdecznie zapraszamy na spotkanie z p. Patrycją Hurlak.  Zapraszamy do nabywania i czytania prasy katolickiej oraz do
odwiedzenia kawiarenki i sklepiku parafialnego w domu parafialnym Betania. Można tam kupić prezenty na pierwszą komunię
świętą w tym ciesząca się dużym powodzeniem ilustrowaną Biblię dla dzieci.  Życzymy wszystkim, aby spotkanie ze
Zmartwychwstałym Panem przynosiło w naszym życiu pokój i radość.
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